6019159007 Ext. 101
  Página web: https://losrosales.com/ Email: avaluos@losrosales.com

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada 59.75 M2 $2,071,636.00 100.00% $123,780,251.00

TOTALES 100% $123,780,251

Valor en letras Ciento veintitrés millones setecientos ochenta mil doscientos cincuenta y uno
Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $123,780,251
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración

[...]

(1.02 MTS.), UN METRO CON OCHENTA  CENTIMETROS (1.80 METROS.) Y TRES METROS CON TREINTA CENTIMETROS  (3.30 MTS), CON ZONA

VERDE COMUN EXTERIOR. NORTE: EN TRES METROS CON  DOCE CENTIMETROS (3.12 MTS.) CON ZONA VERDE COMUN EXTERIOR; EN TRES

METROS CON VEINTICUATRO CENTIMETROS (3.24 MTS) CON ZONA DE ALCOBA DEL  APARTAMENTO CIENTO DOS (102) EN TRES METROS CON

CUARENTA Y DOS  CENTIMETROS (3.42 MTS.) CON HALL DE CIRCULACION Y ESCALERAS, ZONA  COMUN DEL EDIFICIO. SUR-OESTE: EN 0.80

METROS, CINCO METROS CON  TREINTA CENTIMETROS (5.30 METROS) Y UN METRO CON OCHENTA CENTIMETROS  (1.80 MTS.) CON ZONA

[...]

EN 0.80 METROS Y  CINCO METROS CON VEINTE CENTIMETROS (5.20 MTS.), CON ZONA VERDE COMUN

EXTERIOR, EN UN METRO CON OCHENTA CENTIMETROS (1.80 MTS.), CON HALL  DE CIRCULACIONES, ZONA COMUN DEL EDIFICIO. NADIR: CON

PLACA DE PISO  DE POR MEDIO CON SUB-SUELO COMUN. CENIT: ENTREPISO COMUN DE POR MEDIO  CON EL APARTAMENTO DOSCIENTOS UNO

(201). NOTA: DENTRO DE LOS LINDEROS  DE ESTE APARTAMENTO SE HALL UN DUCTO DE INSTALACIONES COMUNES QUE  MIDE 0.30 X 0.80

METROS, CUYA AREA SE HA DESCONTADO DEL AREA DEL  APARTAMENTO .-.

AREA Y COEFICIENTE

AREA - HECTAREAS:  METROS CUADRADOS:  CENTIMETROS CUADRADOS: